
, I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

" DEPTO. DE EDUCACION -

§IPA¿

DEM
-Regularicese Cometido Func¡onal a Docentes de la Escuela

Centenario F-700, del Departamento de Educación de Lota-.

LOTA, ?5 JUI . ?n18

DECRETO D,E.M. N" 2LZI..I GI

Vistos:

Regularices cometido func¡onal a Docentes de la Escuela

Centenario F-700, del Departamento de Educación de Lota: LESLIE DE LA FUENTE VENEGAS,

AYELEN CONTRERAS AGUAYO,ADELINA VARELA MORENO,LILIAN PINTO BERNALES,

FRANCES SILVA ESPINOZA, MARISOL AVELLO ACUNA, LAURA HENRIQUEZ SAEZ;

DECRETON"601 del 30.09.'15 que delega firma pororden del Sr. Alcalde D.F.L. N'l del 24.01.94

"Código del Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloria General de la República; y en uso

de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63'de la Ley N" 18.695 Orgánica Constitucional

de Municipalidades:

DECRETO:

AUTORICESE a Docentes que se señalan más adelante, quienes

participaran en la Capacitac¡ón de Aprendizaje de Recursos TlCs, a realizarse el dia V¡emes 11 de

mayo del 2018, en el Hotel Tenano, ubicado en calle San Martin N' 343, en la ciudad de

Concepción.-

ANÓTESE, COMUNiOUESE Y ARCHiVESE.

RO LAR

AL EF

OR ALCALDE'

o

J

o

JRAZJMAB/Rff,{l/epu

DISTRIBUCION
- lnteresado.
- Alcaldia.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

NOMBRE RUT

LESLIE DE LA FUENTE VENEGAS

AYELEN CONTRERAS AGUAYO

ADELINA VARELA MORENO

LILIAN PINTO BERNALES

FRANCES SILVA ESPINOZA

OL AVELLO ACUÑAMARIS

LAURA HENRIOUEZ SAEZ

SECRETARIO
MUNICIPAI

ARJO
RETARI

L

É".
rl

E:.lt
\i1 PEí]SilNAL ;

/t*//
/

Datos Personales Sensibles




